MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS

ATO Nº 1 / 2022 - DEALI (12.15)

Nº do Protocolo: 23122.007157/2022-07
Sete Lagoas-MG, 03 de março de 2022.

A SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS, no uso de suas
atribuições legais e conforme aprovado na 1ª Assembleia Ordinária do ano 2022 do
DEALI, realizada em 25 de fevereiro de 2022,

RESOLVE:

Nomear os professores Andréia Marçal da Silva, Lanamar de Almeida Carlos e
Washington Azevedo da Silva para compor a Comissão de Avaliação de Progressão
Funcional do Prof. Giann Braune Reis, nos termos do artigo 5º, parágrafo 1º, da
Resolução/Consu nº 034, de 13 de outubro de 2014.

(Assinado digitalmente em 03/03/2022 15:45 )
ANA KAROLINE FERREIRA IGNACIO CAMARA

SUBCHEFE - SUBSTITUTO
DEALI (12.15)

Matrícula: 1883994

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1, ano:

2022, tipo: ATO, data de emissão: 03/03/2022 e o código de verificação: 6f3f61e73d

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf